NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
Martini bianco, dry

Campari

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s métou
Fernet Stock Citrus

L - Zetko Stock
Becherovka, Lemond
Jdgermeister

Bozkov Peprmint
Amundsen Cherry
Amundsen Pear
Amundsen Green Apple
Amundsen Melon
Amundsen Strawberry
Amundsen Energy
Koskenkorva Peach
Berentzen dle nabidky
Malibu

Kahlta

Baileys

Southern Comfort

Bozkov Moravska Svestka
Tequila Olmeca
Beefeater gin

Absinth 70%

VODKA

Amundsen vodka

Finlandia vodka

Absolut vodka

Absolut ochucené
Amundsen vodka + red bull

Al Capone
Travnik 322/29, Prerov, 75002

pijsrozumem.cz

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

40,-
49 -

315,

35-
35-
39-
49,-

257
30,-
30~
30~
30~
30~
30,-
30-
30,-
40,-
50,-
55~
45,-

30~
e
45,-
45,-

30,-
45,-
45,-
45,-
90,-

RUM / TUZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl

(Cpt. Morgan Spiced Gold
Bozkov Spiced

Key rum

Bacardi

Havana Club

Havana Club Reserva
Havana Club 7 y.o.

BRANDY A KONAK

Napoleon Ambassador
Metaxa *****
Martell V.S.

WHISKEY A WHISKY

Bushmills Original
Tullamore D.EW.
Jameson

Jameson 12 y.0.
Johnnie Walker
Ballantine's

Chivas Regal 12 y.0.

BI]lIRBI]Il WHISKEY

Jim Beam
Four Roses
Jack Daniel's

MIXUI CITRUS
E"%
0041 25-
0,041 Vi
0041 50-
0041 25-
0,041 30,-
0,041 55,
0,041 55
0041 65-
0,041 75,
0,041 39,-
0041 49-
0,041 79,-
0041 50-
0041 50-
0,041 55~
0041 85-
0,041 55~
0041 50-
0,041 79,-
0,041 55~
0,041 55,-
0,041 59~

¥ FERNET CITRUS YELLOW APPLE

5ol Fermet Stock Citrus

10 cl Cerstve jablecné avy

(neba jabledny dius)
5 ¢l sody, platek jablka

fEC



NAPOJOVY LISTEK il

CEPOVANE PIVD 031 05 DOPLNKOVY PRODED
Gambrinus 11° 115yt Chipsy 85¢g  25-
Kozel 11° 15-  24- Tycinky 60g  20-
Pilsner Urquell 20,- 33~ Arasidy 100 ¢ 20,-
Mandle 60g  30-
LAHVOVE PIVD Pistécie 759 30
Kozel 10° Cerny 051 24- Pivni pes Tks 30~
Master 0351  31- Tatranka 509  12-
Pilsner Urquell 051 31- Cokoldda 100g  30-
Radegast Birell 051 26-
Frisco 0,331 38,-
V|'"|] Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
Veltlinské zelené 021 35,- vyZadani.
Frankovka 021 35- Smluvni ceny platné od 25.03.2013
Miiller Thurgau 0751 155~
Veltlinské zelené 0,751 155~
Ryzlink vlassky 0,751 155~
Frankovka 0,751 155~
Modry Portugal /5 L5 -
SEKT, SUMIVE VIND
Bohemia sekt 0751 209-
IIEALI(I]HULI[KE NAPDJE
(Coca-Cola 0,21 29 -
(Coca-Cola light 021 29 -
Fanta 0,21 29-
Sprite 228
Tonic 021 29,-
Ledovy Caj (B O
(appy dle nabidky 0728 SERY)S =
Bonaqua dle nabidky 0251  21-
Red Bull 0,251 60,-
Semtex, Burn, Monster 30,-
TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva, cukr 79  25-
Presso, cukr 7q 25,
Videriskd kdva, cukr 79  35-
(aj dle nabidky 22-
Svarené vino 021 38 -

Kapucin 3
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